
7. 7. 2021 Product Fiche

https://partners.gorenje.com/fts/PiPki.aspx?ident=737951&jezik=cs 1/1

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

A

G

2019/2014

GORENJE WD8514S

5.0 kg

79 L

7:32

8.0 kg

42 L

3:38

72dB

324 53 kWh 100GkWh 100

B

EE

INFORMAČNÍ LIST VÝROBKU
NAŘÍZENÍ KOMISE V PŘENESENÉ PRAVOMOCI (EU) 2019/2014

Obecné parametry výrobku:

Parametr Hodnota Parametr Hodnota

Jmenovitá kapacita (kg)

Jmenovitá
kapacita 5,0

Rozměry v cm

Výška 84

Jmenovitá
kapacita

praní
8,0

Šířka 59

Hloubka 61

Index energe�cké účinnos�
57,5

Třída energe�cké účinnos�
B

77,3 E

Index prací účinnos�
1,040 Účinnost máchání (g/kg suché

tex�lie)

3,70

1,040 4,2

Spotřeba energie v kWh na kg na cyklus pro
prací cyklus domácí pračky se sušičkou pomocí
programu eco 40-60 při kombinaci plného a
částečného naplnění. Skutečná spotřeba
energie bude záviset na tom, jak je spotřebič
používán

0,53

Spotřeba energie v kWh na kg na cyklus pro
prací a sušicí cyklus domácí pračky se sušičkou
při kombinaci plné a poloviční náplně. Skutečná
spotřeba energie bude záviset na tom, jak je
spotřebič používán

3,24

Spotřeba vody v litrech na cyklus pro prací a
sušicí cyklus domácí pračky se sušičkou při
kombinaci plného a polovičního naplnění.
Skutečná spotřeba vody bude záviset na
způsobu používání spotřebiče a na tvrdos�
vody

42

Spotřeba vody v litrech na cyklus, pro program
eco 40-60 při kombinaci plného a částečného
naplnění. Skutečná spotřeba vody bude záviset
na způsobu používání spotřebiče a na tvrdos�
vody

79

Maximální teplota uvnitř zpracová
vaných tex�lních výrobků (v °C)

Jmenovitá
kapacita

praní
43

Zbytkový obsah vlhkos� (v %)

Jmenovitá
kapacita

praní
50

Polovina 37 Polovina 50

Čtvr�na 25 Čtvr�na 50

Otáčky při odstřeďování (ot/min)

Jmenovitá
kapacita

praní
1400

Třída účinnos� sušení
odstřeďováním

B
Polovina 1400

Čtvr�na 1400

Doba trvání programu Eco 40-60
(h:min)

Jmenovitá
kapacita

praní
218

doba praní a sušení (h:min)

Jmenovitá
kapacita

452

Polovina 168
Polovina 320

Čtvr�na 168

Emise hluku šířeného vzduchem
během fáze odstřeďování pro
prací cyklus eco 40-60 při
jmenovité mycí kapacitě (dB(A)
re1pW)

72

Třída emisí hluku šířeného
vzduchem pro fázi odstřeďování
pro program eco 40-60 při
jmenovité kapacitě praní

A

Typ Volně stojící

Vypnutý stav (W) 0,12 Pohotovostní režim (W) 0,12

Odložený start (W) (v příslušných
případech) 4,00

Pohotovostní režim při připojení na síť (W)
(v příslušných případech) -

Tento výrobek byl navržen tak, aby během pracího cyklu uvolňoval ionty stříbra Ne

Další informace:

h�ps://www.gorenjegroup.com


